様式第１００号　参考人の委員会出席要請（議長から参考人あて）

福　議　号
年　月　日

　（参考人）　　　　　　　　様

福島町議会議長

参考人の委員会出席要請

[bookmark: _GoBack]　福島町議会○○委員会において、あなたのご意見をお聴きしたいので、福島町議会会議条例第１５３条第２項の規定により、ご出席くださるようお願いいたします。
なお、当日は下記のとおり開催を予定していますので、本状を議会事務局の受付に提示してください。また、費用（交通費）を弁償しますので印鑑をご持参ください。

記

１　日　　時
２　場　　所
３　意見を求める事項
４　その他

（注）１　「１　日時」については、「○月○日（　）○時」又は「○月○日○時から○時まで」と記載する。
　　  ２　必要に応じて、「４　その他」には、参考人の人数・発言（制限）　　　　時間などの連絡事項を記載する。